
        
 

UCHWAŁA   Nr      49/2003 
 

RADY  GMINY  CELESTYNÓW 
 
          z dnia 28 października 2003r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym w 

Starej Wsi przy ul. Kolejowej Nr 3 m. 14. 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9/  lit. a/  i art. 40 ust. 2 pkt. 3/  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.)  -  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
                § 1 

 
Rada Gminy wyraża  zgodę na sprzedaż  lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym  w 
Starej Wsi przy ul. Kolejowej Nr 3 m. 14, położonego na działce Nr 10/2 w obrębie Stara 
Wieś  uregulowanej w KW Nr 41554 – w drodze przetargu nieograniczonego. 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
          /  Artur  Kubajek  /   

 
 
 

 


